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OÜ Newspirit 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

OÜ Newspirit on 2010. aastal asutatud ning 100% eestimaisel kapitalil põhinev ettevõte.

OÜ Newspirit  peamiseks tegevusalaks on kunstilise kujundusteenuse osutamine Eesti Vabariigi piires. Kõik müügitehingud toimusid Eesti

Vabariigi piires. Firma tegevus oli mõõdukalt aktiivne, kuid müügikanalite sõlmimisest õnnestuks müüki oluliselt suurendada, mille osas on

potensiaal suur.

Tulenevalt maailma majanduse keerulisest hetkeolukorrast, on prognooside tegemine raskendatud, kuid ettevõtte soovib jätkata kunstilise

kujundusteenuse pakkumist. 

Majandusaastal investeeringuid ei tehtud ning tulenevalt keerulisest majandusmaastikust, ei oska planeerida ka tulevasi investeeringuid.

Tegevjuhtkond tasusid ega soodustusi aruandeperioodil ei saanud.

Keskmine töötajate arv majandusaasta lõikes oli null, seega ei makstud ka töötasusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Juhatus deklareerib oma vastutust OÜ Newspirit raamatupidamise aastaaruande koostamise eest 31. detsembril 2010 lõppenud majandusaasta

kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti hea raamatupidamistava nõudeid ning see kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ

Newspirit  finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamine vastavalt Eesti hea raamatupidamistava nõuetele eeldab juhatuselt hinnangute andmist,

mis mõjutavad OÜ Newspirit varasid ja kohustusi aruandekuupäeva seisuga ning tulusid ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnangud

põhinevad aktuaalsel informatsioonil OÜ Newspirit seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva

seisuga. Kajastatud majandustehingute lõplikud tulemused võivad erineda antud hinnangutest.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande

koostamise kuupäevani 14. juuni 2011.

Juhatuse hinnangul on OÜ Newspirit jätkuvalt tegutsev majandusüksus.
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OÜ Newspirit 2010. a. majandusaasta aruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 24.03.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 149 677 42 000  

Nõuded ja ettemaksed 1 004 0  

Kokku käibevara 150 681 42 000  

Kokku varad 150 681 42 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 860 0  

Kokku lühiajalised kohustused 860 0  

Kokku kohustused 860 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 42 000 42 000 2

Aruandeaasta kasum (kahjum) 107 821 0  

Kokku omakapital 149 821 42 000  

Kokku kohustused ja omakapital 150 681 42 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 24.03.2010 -

31.12.2010

24.03.2010 -

24.03.2010

Müügitulu 145 601 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -30 773 0

Mitmesugused tegevuskulud -7 046 0

Ärikasum (-kahjum) 107 782 0

   

Finantstulud ja -kulud 39 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 107 821 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 107 821 0
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OÜ Newspirit 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 24.03.2010 -

31.12.2010

24.03.2010 -

24.03.2010

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 174 720 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -67 082 0

Muud rahavood äritegevusest 0 42 000

Kokku rahavood äritegevusest 107 638 42 000

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 39 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 39 0

   

Kokku rahavood 107 677 42 000

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 42 000 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 107 677 42 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 149 677 42 000
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital 42 000 0 42 000

24.03.2010 42 000 0 42 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)
0 107 821 107 821

31.12.2010 42 000 107 821 149 821
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Newspirit 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, maksude ettemaksed ning nõuded ostjate vastu.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale Eesti krooni (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised

välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks

Eesti Panga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi,

mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi alusel

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole

individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina,

arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe

nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Ettemaksetes kajastatakse maksude ettemaksed.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi
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finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Tulumaksuseadus näeb ette tulumaksumäära edasise

alanemise alates. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadaolevates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui

kõik olulised kauba omandiga seotud riskid on ostjale üle läinud ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse

müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil. Müügitulu kajastab müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavaid

summasid, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisainformatsioon

Potentsiaalne tulumaks dividendidelt 

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu mitte teenitud, vaid jaotatud kasumilt. Nimetatud seaduse

§ 50 alusel maksustatakse alates 2003. aasta 1. jaanuarist äriühingu poolt väljamakstud dividendid tulumaksuga olenemata dividendide

saajast. Maksumäär on 2011. aastal 21/79 väljamakstud dividendi summalt. 

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevõtja vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali dividendidena

väljamaksmisel. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. 

Ettevõtja jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2010 moodustas 107 821 krooni. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis

kaasneb kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel brutomeetodil dividendidena, on 22 642 krooni.

Lisa 2 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 24.03.2010

Osakapital 42 000 42 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 3 Tööjõukulud
(kroonides)

Alustava ettevõttena on teostatud tööd omaniku poolt, kellele ei ole töötasu makstud.



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Newspirit (registrikood: 11914401) 24.03.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI ESNAR Sisestaja 14.12.2011

KAUR ESNAR Juhatuse liige 14.12.2011

Resolutsioon: aruandega nõus



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 24.03.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 107 821

Kokku 107 821

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 200

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
103 621

Kokku 107 821

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 107 821

Kokku 107 821

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 200

Kokku 4 200



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kunstialane loometegevus 90031 145601 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kaur Esnar 38101030211

Pikste, Ohukotsu

küla, Märjamaa

vald, Rapla

maakond, Eesti

42000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5154838

E-posti aadress zamps100@hotmail.com


